

Link do produktu: <https://www.sklep.itely.pl/flose-woman-regenerating-body-hydrating-cream-150ml-krem-nawilzajacy-do-ciala-p-768.html>



Flose Woman REGENERATING Body Hydrating Cream 150ml - krem nawilżający do ciała

Cena	68,24 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	01318
Producent	ITELY HAIRFASHION

Opis produktu

Jedwabista emulsja do ciała o lekkiej i otulającej konsystencji, wzbogacona olejkiem ze słodkich migdałów, olejkiem różanym musqueta i kompleksem przeciw zanieczyszczeniom

REVI PHARMA

REVI PHARMA bada, formuluje, produkuje i pakuje suplementy diety, wyroby medyczne, farby do włosów, kosmetyki do skóry i włosów wyłącznie na zlecenie osób trzecich. Przychodząc do nas klienci znajdują odpowiedzi na wszystkie swoje potrzeby. W rzeczywistości nasza siła tkwi w dostarczaniu niestandardowych rozwiązań i produktów, fachowej i oddanej obsłudze oraz wysokiej jakości oferty, dumnie Made in Italy z dbałością. Firmy, które do nas przychodzą, traktujemy bardziej jako partnerów niż zwykłych klientów. Wizji, która sprawia, że nasza praca jest bardziej efektywna, konkretna i bliższa potrzebom każdej marki. Od ponad 30 lat oferujemy dokładne doradztwo i rozwiązania „pod klucz”, dostarczając naszą wiedzę ekspercką ukierunkowaną na badanie i tworzenie innowacyjnych i zmieniających zasady gry pomysłów, z dbałością o każdy szczegół, prowadząc klienta krok po kroku przez każdy etap projektu. Firma Revi Pharma przestrzega systemu samokontroli HACCP, który zapobiega ryzyku zanieczyszczenia żywności. Ponadto system opiera się na systematycznej kontroli punktów przetwarzania żywności potencjalnie narażonych na niebezpieczeństwo skażenia biologicznego, chemicznego i fizycznego. Ponadto stosujemy standardy GMP („Dobre Praktyki Produkcyjne”), które uzyskały certyfikat po przeprowadzeniu kontroli, na którą składa się zbiór zasad określających metody, sprzęt, środki i zarządzanie procesami produkcyjnymi w celu zapewnienia odpowiedniej jakości standardy. Ścisłe zarządzanie procesem produkcyjnym pomogło nam – w Revi Pharma – uzyskać certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015. Ten certyfikat został wydany przez IQNet (Międzynarodowa Sieć Certyfikacji). Nasza produkcja – w Revi Pharma – została również nagrodzona następującymi certyfikatami: ISO 13485:2016, która reguluje standardy wyrobów medycznych; ISO 22716:2007, która wymusza przestrzeganie standardów GMP w branży kosmetycznej; certyfikat zgodności z kodeksem BIO 40338 (kod organu kontrolnego IT-BIO-004). Wysoko zaawansowana technologicznie produkcja obejmuje maszyny sterowane automatycznie z jedno i dwufazowym dozowaniem. Nowe produkty powstają pod kierownictwem i nadzorem wysoko wykwalifikowanej i wykwalifikowanej kadry naukowej.